et iusti ponderis in Alexandria tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum dare promitto ad mensem unum postquam ibi fuero vel res mee ibi fuerint, sana eunte nave que vocatur Falconus vel maiore parte rerum illius navis. Si vero contra fecero promitto tibi dare in Januam sol. .xx. januensium pro singulo bisantio tibi non soluto ad mensem unum postquam Januam rediero de predicto viaggio vel res mee redierint sana (1) veniente nave quam elegeris vel maiore parte rerum illius navis (2) et inde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo ut tunc tua auctoritate etcetera. Testes Rubaldus Siminus, Bonus Johannes medicus et Henricus de Curia draperius. Actum predicto loco, die et ora.

642 *Giovanni di Bogliasco contrae con Guilia moglie del fu Sallustio una accomendacio per commerci locali. 20 luglio 1210.*

Ego Johannes de Buiasco confiteor me accepisse a te Guilia uxore quondam Salustii lib. .xx. jan., abrenuntians exceptioni etcetera. Cum quibus deo et promitto laborare et negotiari in terra ista tantum et per Riveram istam usque ad Portum Veneris et usque ad A(1)binganam et ad proficuum earum bona fide sine fraude operam dare a festivitate Sancti Michaelis proxima usque ad annum unum. Simul debent implicari et pro libra expendere et lucrari (3) cum aliis que habeo. In fine vero termini predicti eas cum medietate proficui quod inde aliquo modo provenerit in tuam vel tui certi nuntii potestatem reducere et consignare promitto. Que omnia promitto tibi attendere et observare, alioquin penam dupli tibi stipulanti spondeo et inde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo, ut tunc tua auctoritate etcetera. Testes Lanfrancus de Augusio et Astexanus de Ast pelliarius. Actum Janue, in domo quondam Petri Blanci ferrarii, .xx°. die julii, post vespas.

643. *Rolando di Candiasco colloca il figlio Tealdino come apprendista presso Anselmo argentiere. 21 luglio 1210.*

6].

* Ego Rolandus medicus de Candiasco promitto tibi Anselmo fabro quod fatiam ita quod Tealdinus filius meus tecum stabit usque ad annos .x. et tibi serviet de misterio tuo et de omnibus aliis que facere possit convenienter et te et tua et que apud te erit deposita salvabit et custodiet bona fide sine fraude et uxorem non accipiet infra predictum terminum. Et si fugerit tibi aliqua occasione promitto tibi illum reducere usque ad dies .xv. si ipsum invenero, alioquin penam sol. .c. tibi stipulanti spondeo. Et insuper restituere quicquid fraudulenter tibi auferet, et inde omnia bona mea obligata etcetera. Insuper ego Anselmus promitto tibi dictum